
 

1 
 

       RADA POWIATU                                                       

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 372 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. z 2023 r., poz. 742) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1, art. 

239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa planowane dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę                  -    5.395.507 zł 

   

a) poprzez zwiększenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                -   5.444.478 zł              

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  100.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatów pozyskane z innych źródeł - (zadanie 

współfinansowane przez Lasy Państwowe „Remont drogi 

powiatowej Nr 2401R, relacji Komorów – Huta 

Komorowska – Koniecpól”).     

100.000 

758   Różne rozliczenia 5.055.363 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 48.954 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48.954 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

5.006.409 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  5.006.409 

801   Oświata i wychowanie  281.615 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 12.042 

  0830 Wpływy z usług 12.042 

 80115  Technika 9.726 



 

2 
 

  0750 Wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń  3.905 

  0830 Wpływy z usług  821 

  0960 Wpływy z otrzymanych darowizn 5.000 

 80195  Pozostała działalność  259.847 

  0960 Wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej 18.420 

  2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy  

- „Mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach 

kształcenia i szkolenia zawodowego w ramach programu 

ERASMUS+”.  

73.069 

  2003 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy  

- „grant w ramach Funduszu Wyszechgradzkiego”   

dla ZS Gorzyce 

44.764 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

- dotacja z WFOSiGW w Rzeszowie Stawiamy na czysta 

energię w Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie”       

123.594 

852   Pomoc społeczna 7.500 

 85202  Domy pomocy społecznej  500 

  0960 Wpływy z otrzymanych darowizn 500 

 85295  Pozostała działalność  7.000 

  0960 Wpływy z otrzymanych darowizn 7.000 

   Razem zwiększenia dochodów 5.444.478 

 

b) poprzez zmniejszenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                 -   48.971 zł 

                

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

855   Rodzina  48.971 

 85508  Rodziny zastępcze 26.232 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego    

26.232 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 22.739 



 

3 
 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

22.739 

   Razem zmniejszenia dochodów 48.971 

 

 § 2  

Zwiększa planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                  -  3.509.459 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                             –  4.941.235 zł.    

Dział  Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600    Transport i łączność   150.000 

  60016  Drogi publiczne gminne  150.000 

   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych – „Przebudowa drogi 

gminnej Nr 100097R – ul. Zakładowa w 

miejscowości Knapy wraz ze skrzyżowaniem z 

drogą powiatową NR 1124R relacji Knapy – 

Zachwiejów – Zarównie – ul. Kolejowa” 

150.000 

710    Działalność usługowa 20.000 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20.000 

   6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Gruntami Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno Kartograficznej   

20.000 

750    Administracja publiczna 370.000 

  75020  Starostwo powiatowe 350.000 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.000 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 

komputerów) 

100.000 

   4260 Zakup energii 50.000 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50.000 



 

4 
 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50.000 

   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

- dofinansowanie zakupu  samochodu operacyjnego 

dla Komendy Miejskiej PSP w Tarnobrzegu.   

50.000 

757    Obsługa długu publicznego 50.000 

  75702  Obsługa kredytów i pożyczek jednostki 

samorządu terytorialnego 

50.000 

   8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego – odsetki od kredytu 

50.000 

801    Oświata i wychowanie  3.217.082 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 286.744 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 11.320 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.885 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.185 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.954 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213.400 

  80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

11.162 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  500 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.270 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9.140 

  80115  Technika  1.884.028 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.669 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   95.313 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6.392 

   4300 Zakup usług pozostałych 9.726 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w  tym:  

ZS Nr 2 Nowa Dęba - 589.808 

ZS Gorzyce - 1.054.120 

1.643.928 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

120.000 

  80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia  120.116 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 602 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15.397 



 

5 
 

ZS Gorzyce - 167  

ZS Nr 2 Nowa Dęba -15.230  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 990 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   

ZS Gorzyce - 11.360 

ZS Nr 2 Nowa Dęba - 91.767 

103.127 

  80120  Licea 192.714 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.638 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.429 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 526 

   4300 Zakup usług pozostałych (ZS nr 1 Nowa Dęba – 

projekt ogródka dydaktyczno-rekreacyjnego na 

konkurs „Klasa z drewna”).   

14.500 

   4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 217 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116.404 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne 221.442 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8.696 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26.537 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.017 

   4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 660 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182.532 

  80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  

140.297 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  

ZS Nr 1 Nowa Dęba - 3.363 

ZS Nr 2 Nowa Dęba -12.730 

16.093 

   4120 ZS Nr 1 Nowa Dęba - 443 

ZS Nr 2 Nowa Dęba - 828 

1.271 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym:  

ZS Gorzyce - 29.604 

ZS Nr 1 Nowa Dęba – 16.625 

ZS Nr 2 Nowa Dęba – 76.704 

122.933 

  80195  Pozostała działalność 360.579 

   4213 Zakup materiałów i wyposażenia  - ZS Gorzyce 2.390 

   4303 Zakup usług pozostałych               - ZS Gorzyce 24.037 

   4413 Podróże służbowe krajowe            - ZS Gorzyce 3.000 

   4423 Podróże służbowe zagraniczne      - ZS Gorzyce 15.337 

   4201 Fundusz operacyjny                       - ZS 2 Nowa Dęba 8.500 



 

6 
 

   4301 Zakup usług pozostałych               - ZS 2 Nowa Dęba 51.433 

   4421 Podróże służbowe zagraniczne      - ZS 2 Nowa Dęba 12.036 

   4431 Różne opłaty i składki                    - ZS 2 Nowa Dęba 1.100 

   4300 Zakup usług pozostałych 

- ZS Gorzyce – 4.000 

- „Poznaj polskie ślady w Europie” – 91.420 

- „Stawiamy na czystą energię w Zespole Szkół nr 2 w 

Nowej Dębie” – 3.760 .  

99.180 

   6060 Zakupy inwestycyjne, zadanie pn.  

- „Stawiamy na czystą energie w Zespole Szkół nr 2 w 

Nowej Dębie” – 133.566 

133.566 

   6220 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Państwowa Uczelnia 

Zawodowa im. Stanisława Tarnowskiego – na zakup 

trenażera do nauki cewnikowania osoby dorosłej) 

10.000 

852    Pomoc społeczna 233.970 

  85202  Domy pomocy społecznej 156.300 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 

   4260 Zakup energii 5.000 

  85295  Pozostała działalność  77.670 

   2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dla 

Gminy Gorzyce na pomoc rodzinie pogorzelców z 

Wrzaw 

5.000 

   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 24.000 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 250 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  720 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- COND Skopanie 

13.000 

   4260 Zakup energii 15.000 

   4280 Zakup usług zdrowotnych COND Skopanie 200 

   4300 Zakup usług pozostałych 7.500 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 



 

7 
 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej COND Skopanie 

500 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz 

sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 

CWIRS w Gorzycach”  

5.000 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136.093 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

1.093 

   2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1.093 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 134.000 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  85.000 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000 

   4120 Składki na fundusz pracy 2.000 

   4260 Zakup energii 34.000 

  85395  Pozostała działalność  1.000 

   3117 świadczenia społeczne 1.000 

854    Edukacyjna opieka – wychowawcza 534.160 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 286.234 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9.440 

   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 93.104 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.261 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.135 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138.294 

   4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 64.759 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.000 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.678 

   4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 287 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54.794 

  85406  Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna 86.065 

   4110 Składki ubezpieczenia społeczne 10.655 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 940 

   4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 371 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74.099 

  85410  Internaty i bursy szkolne 91.622 

   4300 Zakup usług pozostałych (ZS Gorzyce) 83.000 



 

8 
 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8.622 

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym  

5.480 

   3240 Stypendia różne 5.480 

855    Rodzina 179.930 

  85508  Rodziny zastępcze 62.000 

   3110 Świadczenia społeczne – (usamodzielnienie 

wychowanków) 

62.000  

  85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 117.930 

   3110 Świadczenia społeczne – (usamodzielnienie 

wychowanków) 

13.700 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

Dom dla Dzieci – 22.000 

Dom Dziecka – 31.000 

Dom dla Dzieci i Młodzieży – 27.000  

80.000 

   4110 Składki ubezpieczenia społeczne, w tym: 

Dom dla Dzieci – 2.430 

Dom Dziecka – 5.000 

Dom dla Dzieci i Młodzieży – 2.700 

10.130 

   4120 Składki na Fundusz Pracy, w tym: 

Dom Dziecka – 550 

Dom dla Dzieci Młodzieży – 350 

900 

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych, w tym:  

Dom dla Dzieci – 1.000 

Dom dla Dzieci i Młodzieży – 1.700 

Dom Dziecka – 1.000 

3.700 

   4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 

Dom dla Dzieci – 2.146 

Dom Dziecka – 2.646 

Dom dla Dzieci i Młodzieży - 3.146 

7.938 

   4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 

Dom Dziecka – 500 

500 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

w tym: 

Dom dla Dzieci – 354 

Dom Dziecka -  354 

Dom dla Dzieci i Młodzieży – 354 

1.062 

    Razem zwiększenia wydatków 4.941.235 

  

 



 

9 
 

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę              - 1.431.776 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.018.360 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1.018.360 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Scalenie gruntów we wsi Wola Baranowska gm. Baranów 

Sandomierski”.  

1.018.360 

750   Administracja publiczna 40.000 

 75020  Starostwo Powiatowe 20.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

 75095  Pozostała działalność  20.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000 

 75410  Komenda wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej  50.000 

  6170 Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

50.000 

801   Oświata i wychowanie 271.249 

 80115  Technika 271.249 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.960 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.818 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168.471 

  4300 Zakup usług pozostałych 

- „Poznaj polskie ślady w Europie” – 73.000  

(zmiana klasyfikacji) 

73.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11.314 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10.000 

  4260 Zakup energii 10.000 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.314 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.314 

855   Rodzina 40.853 

 85508  Rodziny zastępcze 40.853 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

40.853 

   Razem zmniejszenia wydatków 1.431.776 

 

 

 



 

10 
 

§ 3 

W § 7 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

Zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina +  -  48.971 

 85508  Rodziny zastępcze +    - 26.232 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- gm. Baranów Sandomierski     -  3.277 

- gm. Nowa Dęba                        - 10.554 

- gm. Gorzyce                             - 12.401 

+  

 

 

 

 

 

- 26.232 

 

 

 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze +  - 22.739 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

Dom Dziecka w Skopaniu:           - 1.709 

- pow. Mielecki                               - 1.709  

Dom dla Dzieci w Skopaniu       – 21.030 

- pow. Stalowowolski                    - 21.030 

+ - 22.739  

   Razem zmniejszenia   - 48.971 

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 1.093 - 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 + 1.093 - 

  

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w  tym: 

- pow. Sandomierz + 1.093 

+ 1.093 - 

855   Rodzina +  - 40.853 

 85508  Placówki opiekuńczo wychowawcze +  - 40.853 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- pow. Dębicki           + 5.172 

- pow. Staszowski      + 1.263  

- pow. Tarnowski        - 3.300 

- pow. Brzozowski   – 28.836  

Pow. Kolbuszowski   -15.152 

+  

 

- 40.853 

   Razem zmniejszenia - 39.760  



 

11 
 

 

§ 4 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę  –  1.886.048 zł., dla 

którego źródło pokrycia stanowić będą przychody z tytułu wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.    

2. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę –  1.886.048 zł., - § 950, z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych.   

 

§ 5 

Zestawienie kwot planowanych dotacji z budżetu powiatu po zmianach określa załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Powiatu  

Nr XLVII/407/2023  

z dnia 27 września 2023 roku 

 

Planowane kwoty dotacji  na 2023 rok udzielane 

z budżetu  Powiatu Tarnobrzeskiego 

Dział Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem                                           2.073.002                            

600   Transport i łączność  350.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  350.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań i zakupów inwestycyjnych dla: 

 

1) Gminy Nowa Dęba, na zadanie pn. „Przebudowa ul. 

Śmiśniewicza w Nowej Dębie” - 200.000 

 

2) Gminy Baranów Sandomierski, na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 100097R ul. Zakładowa 

w miejscowości Knapy wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową Nr 1124R relacji Knapy – Zachwiejów – 

Zarównie – ul. Kolejowa”Przebudowa  - 150.000 

Dotacja 

celowa 

350.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  315.000 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  50.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- Pomoc finansowa dla Miasta Tarnobrzega na: 

„Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Tarnobrzegu”    

Dotacja 

celowa 

50.000 



 

13 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  265.000 

 

 

 

 

 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Gm. Baranów Sandomierski  - 25.000 

- OSP Dąbrowica – 3.000 – zagospodarow. placu przy Remizie 

- OSP Durdy – 5.000 wykonanie wiaty  

- OSP Kaczaki – 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Knapy – 3.000 zakup wyposażania   

- OSP Marki – 3.000 zakup wyposażenia 

- OSP Siedleszczany - 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Wola Baranowska - 5.000 remont łazienek w bud. remizy 

Gm. Gorzyce  - 6.000 

- OSP Furmany – 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Orliska – 3.000 zakup umundurowania 

Gm. Nowa Dęba – 25.000 

- OSP Alfredówka – 2.500 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Chmielów – 4.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Cygany – 3.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Jadachy – 3.000 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Nowa Dęba – 3.500 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Poręby Dębskie – 3.000 zakup radiostacji nasobnej 

- OSP Rozalin – 2.500 zakup umundurowania 

- OSP Tarnowska Wola – 3.500 zakup umundurowania bojowego   

 Gm. Grębów – 25.000 

- OSP Żupawa – 10.000 montaż wyciągu spalin,  

- 15.000 zakup 2 kompletów aparatów powietrznych z butlą  

              i sygnalizatorem bezruchu  

Dotacja 

celowa 

81.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Gm. Gorzyce – 169.000 

- OSP Wrzawy – 19.000 rozbudowa garażu 

- OSP Gorzyce - 150.000 rozbudowa remizy OSP w Gorzycach 

Gm. Nowa Dęba – 15.000 

- OSP Rozalin - 15.000 zakup miniciągnika na potrzeby OSP 

Rozalin 

Dotacja 

celowa 

184.000 



 

14 
 

801   Oświata i wychowanie  11.647 

 80115  Technika  147 

  2310 Dotacje celowe przekazane dla m. Sandomierza na naukę 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym (rezygnacja ucznia)  

Dotacja 

celowa 

147 

 80195  Pozostała działalność   11.500 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – dofinansowanie warsztatów 

muzycznych – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach       

Dotacja 

celowa 

1.500 

  6220 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów  

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 

Państwowa Uczelnia Zawodowa - na zakup trenażera do nauki 

cewnikowania osoby dorosłej – 10.000     

Dotacja 

celowa  

10.000 

851   Ochrona zdrowia  435.000 

 85111  Szpitale ogólne  435.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych na zadania: 

- „Wykonanie projektu i instalacji przesyłu wody pitnej 

ze zbiorników zapasowych do budynku Nr 2 Szpitala 

Powiatowego w Nowej Dębie” - 289.000 

- „Termomodernizacja budynku Prosektorium w Szpitalu 

Powiatowym w Nowej Dębie” -  146.000 

Dotacja  

celowa 

435.000 

 

 

 

 

 

 

 

852   Pomoc społeczna   5.000 

 85295  Pozostała działalność   5.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 

własnych zadań bieżących – dla Gminy Gorzyce - na 

pomoc rodzinie pogorzelców z Wrzaw. 

Dotacja 

celowa  

5.000 



 

15 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  479.059 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 319.059 

  2310 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na pokrycie kosztów uczestnictwa w WTZ: 

- MiG Baranów Sandomierski - 131.120 

- Gm. Gorzyce – 114.730 

Dotacja 

celowa 

245.850 

  2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

uczestnictwa w WTZ dla: 

- Powiat sandomierski    

- Miasto Tarnobrzeg  

- Powiat kolbuszowski        

- Powiat stalowowolski 

Dotacja 

celowa 

73.209 

 

 

 

10.927 

55.726 

3.278 

3.278 

 85395  Pozostała działalność  160.000 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  – na remonty pomieszczeń WTZ 

w Baranowie Sandomierskim 

Dotacja 

celowa  

160.000 

855   Rodzina  447.296 

 85508  Rodziny zastępcze  360.450 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

- m. Tarnobrzeg 

- Pow. pińczowski 

- Pow. biłgorajski 

- Pow. brzozowski 

- Pow. tarnowski 

Dotacja 

celowa 

360.450 

 

 

 

18.885 

13.748 

106.345 

48.997 

18.885 



 

16 
 

- Pow. staszowski 

- Pow. kolbuszowski  

- Pow. dębicki  

41.723 

20.339 

91.528 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  86.846 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych   

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

86.846 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30.000 

 92116  Biblioteki  30.000 

  2310 Dotacje celowe przekazane  gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na prowadzenie 

biblioteki powiatowej. 

Dotacja 

celowa 

30.000 

II. Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych                                                   215.520 

755   Wymiar sprawiedliwości  64.020 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  64.020 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja 

celowa 

64.020 

801   Oświata i wychowanie   10.000 

 80195  Pozostała działalność  10.000 

  2360 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego: 

Wspieranie procesu edukacji i wychowania dzieci  

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną  

Dotacja 

celowa 

10.000 

 

 

 

 

 



 

17 
 

w Powiecie, w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na zadania: 

- „Pokaż co potrafisz”                                            -  2.500 

- „Piknik integracyjny”                                           – 2.500  

- „Powiatowy festiwal piosenki obcojęzycznej”     – 2.500 

- „Poznaj moją ojczyznę - powiatowe spotkania dzieci               

    i młodzieży”                                                         - 2.500 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia  7.000 

 85195  Pozostała działalność  7.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu ochrony zdrowia w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

1. „Powiatowe Dni Honorowego  Krwiodawstwa”   - 3.000  

2. „Powiatowe Dni Promocji i Ochrony  Zdrowia”  - 4.000  

Dotacja 

celowa 

7.000 

 

 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 70.000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, na podstawie uchwały w sprawie 

zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, na zadania pn.: 

„Dotacje na modernizację urządzeń melioracji wodnych” 

Dotacja 

celowa 

70.000 

 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36.500 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   36.500 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu kultury, upowszechniania 

Dotacja 

celowa 

 



 

18 
 

tradycji narodowej:  

1 „Dziecko w Folklorze”                                   - 3.000 

2 „Z przytupem i pieśnią na ustach”                 - 2.500 

3 „Jarmark ludzi z pasją”                                 - 3.000 

4 „Taniec łączy pokolenia”                               - 2.500 

5 „Mieć jak rzeka swoje źródło” przegląd zespołów 

ludowych                                                         – 3.000 

6 „Noc świętojańska w tradycji lasowiackiej”  - 3.000 

7 Powiatowy konkurs interdyscyplinarny - „Moja 

rodzina - losy mieszkańców Powiatu 

Tarnobrzeskiego”                                            - 3.000 

8 „Nadwiślańskie smaki regionalne”                - 2.500 

9 „Integracja społeczności powiatu tarnobrzeskiego 

wokół historii i kultury regionu w kontekście walk o 

niepodległość, pielęgnowania odzyskanej wolności  

i kształtowania patriotycznych postaw”            - 3.000 

10 „Stowarzyszenia i organizacje społeczno-gospodarcze 

w powiecie tarnobrzeskim w latach 1867-1939” 3.000 

11 „Dary lasu w tradycji lasowieckiej”                 - 2.500 

12 „Powiatowe dni kultury lasowiackiej”             - 2.500 

13 „Cichy bohater - losy mieszkańców powiatu 

tarnobrzeskiego”                                               - 3.000 

926   Kultura fizyczna i sport   28.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  28.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej, w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie:   

1  „Powiatowa Licealiada” – 2.000         

2  „Sport bez barier”     - 3.000 

3  „Sportowy piknik integracyjny” – 3.000 

 4  „Biegi uliczne na terenie pow. tarnobrzeskiego” – 3.000   

Dotacja 

celowa 

 

28.000 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

5 „  Powiatowe wędrówki Nordic Walking”- 3.000 

6 „Powiatowy zlot młodz. drużyn pożarniczych” – 2.000 

7  „Powiatowe zawody pływackie” – 2.000 

8  „Powiatowy zlot motocyklowy”  - 2.000 

9  „Sportowe spotkania integracyjne” – 2.000 

10 „Powiatowe zawody wędkarskie” – 2.000 

11 „Powiatowy turniej szachowy”- 2.000 

12 „Powiatowe zawody motocrossowe” -2.000 

                                                                                                                 Razem: 2.288.522 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


